

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/11/90 11:45:32
 CLIENTE: EMPRESA ADAMIAC, S.A. DE C.V.
 PEDIDO: 140600 CONTRATO: ACE 05160 REVISION: 331790-1
 PRODUCTO: VIGA 6" 152.4MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 FABRICANTE: MORALES TAMAYO OBRAS
 PESO TEORICO (KG/MT): 18.602 LONGITUD (MT): 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Mn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Nb	% Nd
369127	.0180	.0290	.0140	.2400	.3200	.0230	.2700	.1100	.1400	.0040	.0400	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
369127	58,424	79,569	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

369127 FGJ03719 FGJ03727

**SIMEC INTERNATIONAL,
 S.A. DE C.V.
 DEPTO. DE ENBARQUES**
 ASESORIA DE CALIDAD